

成分表

メニュー名称：離宮御膳（二段箱）

価格：5,600円（税込）

一般団体用

献立	原材料・調味料等
刺身	メバチ鮨、カンパチ、甘エビ、三陸産帆立
宮城県銘柄豚 JAPANX ポークロースステーキ	JAPANXロース肉、人参、ブロッコリー、じゃがいも、水菜、ペビーリーフ、塩コショウ、ブラックペッパー
ステーキソース	大根（国産）、醤油、アミノ酸液、砂糖、水あめ、りんご酢、みりん、玉ねぎ、鰹エキス、食塩、香辛料/加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタンガム）、香料、カラメル色素、香辛料抽出物、（一部に小麦・大豆・りんごを含む）
妻一式	大根、しその葉、金魚草、ライム
海鮮サラダ	ワカメ、ミニトマト、蒸し海老、ペビーリーフ、玉ねぎ
青じそドレッシング	醸造酢、しょうゆ、食塩、アミノ酸液、かつおエキス、たんぱく加水分解物、酵母エキス、青じそ/調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタン）、甘味料（スクラロース）、香料、（一部に小麦・大豆を含む）
宮城県銘柄豚 JAPANX 豚しゃぶ	JAPANXロース肉、もやし きゅうり、ミニトマト
エビ茶碗蒸し	エビ、卵、ぎんなん、たけのこ、しいたけ、栗、三つ葉、だし汁
ごはん	宮城県産ひとめぼれ 150g
吸い椀	手毬麩（小麦粉、小麦タンパク）/酸化防止剤（ビタミンE）赤色3号、青色1号、黄色4号/温麺（小麦粉、食塩）紅葉麩（魚肉、油脂加工品（植物油脂、食塩、その他）澱粉、食塩、みりん、セルロース、調味料（アミノ酸等着色料（赤3、アナトー）（一部に大豆、小麦、卵、乳成分、ゼラチン含む）
ずんだ餅	もち米（宮城県産）、ずんだ餡、食塩、小麦粉（一部に小麦・大豆含む）
漬物	だいこん（国産）漬け原材料 {糖類（砂糖、水あめ混合異性化液糖）、梅酢、食塩醸造酢、アミノ酸液（小麦を含む）} /調味料（アミノ酸等）、酸味料、香料、保存料（ソルビン酸K）甘味料（ステビア）、着色料（赤102、赤106、黄4、黄5）
胡麻ドレッシング	食用植物油脂（国内製造）醤油、砂糖、醸造酢、ごま、しいたけエキス、食塩、卵黄/香辛料排出物、調味料（アミノ酸）増粘剤（キサンタンガム）、甘味料（ステビア）、（一部に卵、小麦、ごま、大豆、りんごを含む）
醤油	食塩（メキシコ、オーストラリア、脱脂加工大豆、小麦/アルコール（一部に小麦、大豆を含む）
わさび	西洋わさび（中国）、コーンスターチ、食塩、/クチナシ色素、増粘剤（キサンタンガム）、香辛料抽出物



- アレルギーは、食品表示法に基づく【特定原材料7品目】と【特定原材料に準ずるもの（推奨表示）21品目】を表示しています。
- 食材、及び調味料等は仕入れの都合で変更する事が有ります。表記に関わらずアレルギーは必ずお知らせ下さい。

成分表

メニュー名称：宮城彩り御膳（二段箱）

価格：3,500円（税込）

一般団体用

献立	原材料・調味料等
刺身	メバチ鮨、カンパチ、甘えび
宮城県銘柄豚 JAPANX豚しゃぶ	JAPANXロース肉、もやしきゅうり、ミニトマト
妻一式	大根、しそ、ライム、金魚草
天ぷら	天ぷら粉（小麦粉（国内製造）でん粉、食塩、全卵粉/膨張剤、着色料（V.B2、カロチノイド）、（一部に小麦、卵、乳成分を含む）海老、カボチャ、舞茸、赤パプリカ
天つゆ	しょうゆ（国内製造）、糖類（果糖ブドウ糖液糖、砂糖）、醗酵調味料、食塩、削り節（かつお、さば）/調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料ビタミンB1（一部に小麦、さば、大豆を含む）
フルーツ	オレンジ、パイナップル
ごはん	宮城県産ひとめぼれ 150g
味噌汁	高砂長寿味噌（大豆（国産）、米（国産）、食塩（国産））、うずまさ麩（小麦粉（国内製造））、小麦たんぱく、酸化防止剤（ビタミンE）、（一部に小麦を含む）ふのり（国産）、長ねぎ
ずんだ餅	もち米（宮城県産）、ずんだ餡、食塩、小麦粉（一部に小麦・大豆含む）
胡麻ドレッシング	食用植物油脂（国内製造）醤油、砂糖、醸造酢、ごま、しいたけエキス、食塩、卵黄/香辛料排出物、調味料（アミノ酸）増粘剤（キサンタンガム）、甘味料（ステビア）、（一部に卵、小麦、ごま、大豆、りんごを含む）
醤油	食塩（メキシコ、オーストラリア、脱脂加工大豆、小麦/アルコール（一部に小麦、大豆を含む）
わさび	西洋わさび（中国）、コーンスターチ、食塩、/クチナシ色素、増粘剤（キサンタンガム）、香辛料抽出物



- アレルギーは、食品表示法に基づく【特定原材料7品目】と【特定原材料に準ずるもの（推奨表示）21品目】を表示しています。
- 食材、及び調味料等は仕入れの都合で変更する事が有ります。表記に関わらずアレルギーは必ずお知らせ下さい。

成分表

メニュー名称：宮城彩り御膳

山菜茶そば付（二段箱）

価格：3,600円（税込）

一般団体用

献立	原材料・調味料等
刺身	メバチ鮨、カンパチ、甘えび
宮城県銘柄豚 JAPANX豚しゃぶ	JAPANXロース肉、もやしきゅうり、ミニトマト
妻一式	大根、しそ、ライム、金魚草
天ぷら	天ぷら粉（小麦粉（国内製造）でん粉、食塩、全卵粉/膨張剤、着色料（V.B2、カロチノイド）、（一部に小麦、卵、乳成分を含む）海老、カボチャ、舞茸、赤パプリカ
天つゆ	しょうゆ（国内製造）、糖類（果糖ブドウ糖液糖、砂糖）、醗酵調味料、食塩、削り節（かつお、さば）/調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料ビタミンB1（一部に小麦、さば、大豆を含む）
フルーツ	オレンジ、パイナップル
ごはん	宮城県産ひとめぼれ 150g
味噌汁	高砂長寿味噌（大豆（国産）、米（国産）、食塩（国産））、うずまき麩（小麦粉（国内製造））、小麦たんぱく、酸化防止剤（ビタミンE）、（一部に小麦を含む）ふのり（国産）、長ねぎ
ずんだ餅	もち米（宮城県産）、ずんだ餡、食塩、小麦粉（一部に小麦・大豆含む）
胡麻ドレッシング	食用植物油脂（国内製造）醤油、砂糖、醸造酢、ごま、しいたけエキス、食塩、卵黄/香辛料排出物、調味料（アミノ酸）増粘剤（キサンタンガム）、甘味料（ステビア）、（一部に卵、小麦、ごま、大豆、りんごを含む）
醤油	食塩（メキシコ、オーストラリア、脱脂加工大豆、小麦/アルコール（一部に小麦、大豆を含む）
山菜茶そば	そば（小麦粉（国内製造）、抹茶、小麦タンパク、食塩、そば粉）、わらび、ぜんまい、姫竹、えのき茸、漬け原材料{食塩、醤油、たんぱく加水分解物、食酢}/ソルビット、調味料（アミノ酸等）、保存料（ソルビン酸K）、酸化防止剤（V.C）、甘味料（甘草、ステビア）着色料（銅葉緑素）、漂白剤（次亜硫酸Na）（一部に小麦・大豆を含む）



わさび	西洋わさび（中国）、コーンスターチ、食塩、/クチナシ色素、増粘剤（キサンタンガム）、香辛料抽出物
天つゆ	しょうゆ（国内製造）、糖類（果糖ブドウ糖液糖、砂糖）、醗酵調味料、食塩、削り節（かつお、さば）/調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料ビタミンB1（一部に小麦、さば、大豆を含む）

- アレルギーは、食品表示法に基づく【特定原材料7品目】と【特定原材料に準ずるもの（推奨表示）21品目】を表示しています。
- 食材、及び調味料等は仕入れの都合で変更する事が有ります。表記に関わらずアレルギーは必ずお知らせ下さい。

成分表

メニュー名称：素食御膳（二段箱）

価格：3,500円（税込）

一般団体用

献立	原材料・調味料等
天ぷら	天ぷら粉（小麦粉（国内製造）、でん粉、食塩、全卵粉/膨張剤、着色料（V.B 2、カロチノイド）、（一部に小麦、卵、乳成分を含む）さつまいも、舞茸、しし唐
餡掛け豆腐ハンバーグ	豆腐（国内製造）、野菜（にんじん、たまねぎ、とうもろこし、えだまめ）、植物油、魚肉すり身、豆乳、粉末状大豆たん白、砂糖、食塩、全卵、ごま、ごま、大豆を含む）、大根、大葉、餡（出汁、醤油、みりん、片栗粉）
野菜マリネ	大根（国産）、パプリカ、醸造酢、人参、砂糖、食用調合油、食塩、こしょう/調味料（アミノ酸等）、（一部に大豆を含む）
小松菜と根菜の胡麻生姜和え	小松菜、ゴボウ、砂糖、人参、ごま、椎茸、舞茸、醤油（小麦、大豆含む）、食塩、酢生姜、粉末白しょう油（小麦・大豆含む）かつお調味料（乳成分を含む）、調味生姜、昆布調味料、香辛料/調味料（アミノ酸等）、酸味料、甘味料（甘草）
胡麻豆腐餡掛け	ゴマペースト（国内製造）かんしょでんぷん、食塩/増粘剤（加工でん粉）調味料（アミノ酸等）、（一部にごまを含む）、ネギ、生姜、餡（出汁しょうゆ、みりん、片栗粉）
ごはん	宮城県産ひとめぼれ 150g
味噌汁	高砂長寿味噌（大豆（国産）、米（国産）、食塩（国産））、うずまき麩（小麦粉（国内製造））、小麦たんぱく、酸化防止剤（ビタミンE）、（一部に小麦を含む）ふのり（国産）、長ねぎ
仙台麩煮物・青物	仙台麩（小麦粉（国内製造）、グルテン、植物油（大豆油））、人参、スナップエンドウ、カボチャ
フルーツ	オレンジ、イチゴ
抹茶塩	食塩、抹茶
青じそドレッシング	醸造酢、醤油、食塩、アミノ酸液、かつおエキス、たんぱく加水分解物、酵母エキス、青じそ/調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キタンサン）、甘味料（スクラロース）、香料、（一部に小麦・大豆を含む）



こちらは、**ベジタリアン向けメニュー**となります。

- アレルギーは、食品表示法に基づく【特定原材料7品目】と【特定原材料に準ずるもの（推奨表示）21品目】を表示しています。
- 食材、及び調味料等は仕入れの都合で変更する事が有ります。表記に関わらずアレルギーは必ずお知らせ下さい。

成分表

メニュー名称：松島牡蠣フライ御膳

価格：2,500円 (税込)

一般団体用

献立	原材料・調味料等
カキフライ4個	カキ、衣（パン粉、バター液（小麦粉、でん粉、食塩）乳化剤、調味料、（アミノ酸）、増粘剤（グァーガム）、ph調剤、イーストフード、微粒二酸化ケイ素、着色料（カロチノイド）、V. C
サラダ	水耕栽培ベビーリーフ
閑上産笹かまぼこ	魚肉（たら（輸入又は国産）、いとよりだい）、卵白（卵を含む）、発酵調味料、でん粉（馬鈴薯、とうもろこし）、食塩、砂糖、みりん、魚介エキス、食物繊維、調味料（アミノ酸等）、保存料（ソルビン酸（K））
仙台麩煮物・青物	仙台麩（小麦粉（国内製造）、グルテン、植物油（大豆油））、人参、スナップエンドウ
ごはん	宮城県産ひとめぼれ 150g
味噌汁	高砂長寿味噌（大豆（国産）、米（国産）、食塩（国産））、うずまき麩（小麦粉（国内製造））、小麦たんぱく、酸化防止剤（ビタミンE）、（一部に小麦を含む）、ふのり（国産）
レモン	レモン
タルタルソース	食用植物油脂（国内製造）、ピクルス、卵、ぶどう
ソース	砂糖（国内製造）、野菜・果実（りんご、トマト、たまねぎ、その他）醸造酢、食塩、香辛料、でん粉、アミノ酸液/増粘剤（加工デンプン）、カラメル色素、酸味料、調味料（アミノ酸）、甘味料（サッカリンNa、ステビア）、（一部に大豆・りんごを含む）
わさび	西洋わさび（中国）、コーンスターチ、食塩、/クチナシ色素、増粘剤（キサンタンガム）、香辛料抽出物
漬物	大根（国産）、漬け原材料（糖類（砂糖、水あめ混合異性化液糖）梅酢、食塩、醸造酢、アミノ酸液（小麦を含む））/調味料（アミノ酸等）、酸味料、香料、保存料（ソルビン酸K）、甘味料（ステビア）、着色料（赤102、赤106、黄4、黄5）
醤油	食塩（メキシコ、オーストラリア、脱脂加工大豆、小麦/アルコール（一部に小麦、大豆を含む）



- アレルギーは、食品表示法に基づく【特定原材料7品目】と【特定原材料に準ずるもの（推奨表示）21品目】を表示しています。
- 食材、及び調味料等は仕入れの都合で変更する事が有ります。表記に関わらずアレルギーは必ずお知らせ下さい。

成分表

メニュー名称：山菜茶そば

価格：250円（税込）

一般団体用

献立	原材料・調味料等
山菜茶そば	そば（小麦粉（国内製造）、抹茶、小麦タンパク、食塩、そば粉）、わらび、ぜんまい、姫竹、えのき茸、漬け原材料 {食塩、醤油、たんぱく加水分解物、食酢} /ソルビット、調味料（アミノ酸等）、保存料（ソルビン酸K）、酸化防止剤（V.C）、甘味料（甘草、ステビア）着色料（銅葉緑素）、漂白剤（次亜硫酸Na）（一部に小麦・大豆を含む）
天つゆ	しょうゆ（国内製造）、糖類（果糖ブドウ糖液糖、砂糖）、醗酵調味料、食塩、削り節（かつお、さば）/調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料ビタミンB1（一部に小麦、さば、大豆を含む）



- アレルギーは、食品表示法に基づく【特定原材料7品目】と【特定原材料に準ずるもの（推奨表示）21品目】を表示しています。
- 食材、及び調味料等は仕入れの都合で変更する事が有ります。表記に関わらずアレルギーは必ずお知らせ下さい。